使用说明书（基本篇）
交流伺服马达·驱动器
MINAS A5Ⅱ/A5系列（D〜F型 400 V）
请务必将本使用说明书交到客户手中。
●非常感谢您本次购买 Panasonic产品。
●请在仔细阅读本使用说明书的基础上，
正确、安全地使用本产品。
●请在使用之前务必阅读『安全注意事项』

确认驱动器型号
铭牌内容
型号说明
型号说明
M D D H T 2 4 0 7
特殊规格（英数字）
电流检测器额定电流
电源电压规格
功率器件的
最大额定电流
规　格符号
4
75~6 10~128~9
T2
T3
T4
T5
TA
额定电流符号
15 A
30 A
35 A
50 A
100 A
07
12
20
30
40
64
额定电流符号
7.5 A
12 A
20 A
30 A
40 A
64 A
三相　400 V
机架型号
41~3
MDD
MED
MFD
机型名称符号
D型
E型
F型
系列
H
K
系列名称符号
A5系列
A5Ⅱ系列
制造编号（序列号）
例：22040001N
流水号
制造月份
制造年（2位数）
例：2022 04 01
生产日
生产日
生产月
生产年（公历）
型　号
额定输出
额定输入电压电流
额定频率
额定转速
Model No.
INPUT 3φAC
RATED OUTPUT
RATED FREQ.
RATING
THERMAL CLASS